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Viborg Kredsmestre 2013  
 

Herrer 
 

Martin Klitte Parkner, ST, 1312 kegler 

226 198 256 233 185 214 

 

Damer 
 

Mette Lynge Andersen, BK Viborg, 1146 kegler 

189 192 191 235 147 192 

 

Drenge 
 

Daniel Klemmensen, ST, 720 kegler 

136 225 213 146 

 

Piger 

 
Camilla Lybæk Rasmussen, BK Viborg, 561 kegler 

136 150 119 156 

 

Puslinge drenge 
 

Andreas Horn Klausen, ST, 422 kegler 
125 98 85 114 

 

 

Puslinge piger 
 

Freja Lynge Julsgaard, BK Viborg, 240 kegler 

77 24 71 68 

 



Kredsmester �

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt

1 Kasper Hedegaard ST 187 249 211 184 182 189 1202 168 1370 700,-

2 Jan Hedegaard JumJum 76 184 162 222 182 147 194 1091 246 1337 400,- 

3 Martin Klitte ST 226 198 256 233 185 214 1312 18 1330 250,- �

4 Morten Olesen ST 205 215 226 221 193 222 1282 48 1330 200,-

5 Torben Hansen ST 199 243 211 189 205 195 1242 72 1314

6 Jakob Nygaard ST 183 186 263 176 206 211 1225 66 1291

7 Ole G Jensen ST 160 175 160 246 159 151 1051 240 1291

8 Allan Jakobsen ST 183 192 201 201 193 169 1139 144 1283

9 Martin Spanner ST 139 162 188 194 178 176 1037 234 1271

10 Poul Pedersen JumJum 76 155 155 167 168 166 173 984 270 1254

11 Tom Hedegaard ST 196 222 168 249 169 197 1201 48 1249

12 Pan Otkjær ST 195 183 192 207 170 158 1105 138 1243

13 Jacob Christensen ST 135 190 143 187 122 157 934 306 1240

14 Henrik Damgaard ST 157 177 232 191 201 185 1143 96 1239

15 John Emil Persson ST 198 135 178 178 169 175 1033 186 1219

16 Torben Bang ST 154 144 159 161 205 142 965 246 1211

17 Erling Holmgaard JumJum 76 186 133 153 146 192 154 964 246 1210

18 Hans Græsvig ST 141 185 180 138 165 159 968 240 1208

19 Marinus Wissels JumJum 76 123 150 143 163 159 154 892 312 1204

20 Ernst Vestergaard BK Viborg 149 143 134 148 126 204 904 294 1198

21 Tony Gladney ST 168 180 170 185 166 217 1086 108 1194

22 Thomas Nielsen BK Viborg 151 193 221 181 192 168 1106 84 1190

23 Steen Hansen ST 98 187 175 170 162 179 971 216 1187

24 Arne Stick JumJum 76 149 143 156 152 156 171 927 252 1179

25 Johannes Jørgensen ST 161 155 125 212 165 161 979 198 1177

26 Idon Andersen BK Viborg 157 172 153 199 156 189 1026 150 1176

27 Michael Nygaard BK Viborg 191 169 159 198 159 184 1060 108 1168

28 Cuno Hansen BK Viborg 202 129 168 139 194 158 990 168 1158

29 Jesper Olesen BK Viborg 158 214 178 181 145 167 1043 96 1139

30 Steffen Kristensen BK Viborg 143 144 150 125 204 178 944 192 1136

31 Michael Freksen ST 142 164 128 0 0 0 434 60 494

Herrer

Kredsmesterskab 2013

Handicap:

Seniorer 80% af snit i forhold til 210 dog max 56 pr. serie

Ungdom 70 % af snit i forhold til 170 dog max 42 pr. serie

Rangering:

Højeste samlet score

Højeste rene kegler

Sidste serie, næstsidste o.s.v



Kredsmester �

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt

1 Mette Lynge Andersen BK Viborg 189 192 191 235 147 192 1146 156 1302 700,- �

2 Aase Vestergaard BK Viborg 125 108 182 154 156 169 894 336 1230

3 Helle Hedegaard ST 194 171 187 216 202 156 1126 90 1216

4 Karina Lynge Andersen BK Viborg 170 155 179 184 192 165 1045 168 1213

5 Lilli Wirth ST 132 124 136 184 130 170 876 336 1212

6 Connie Helboe Sejling ST 160 152 215 198 166 158 1049 96 1145

7 Tinie Wissels Jum Jum 76 101 111 145 156 94 126 733 336 1069

Damer

Kredsmesterskab 2013

Handicap:

Seniorer 80% af snit i forhold til 210 dog max 56 pr. serie

Ungdom 70 % af snit i forhold til 170 dog max 42 pr. serie

Rangering:

Højeste samlet score

Højeste rene kegler

Sidste serie, næstsidste o.s.v



Kredsmester �

Navn Klub S1 S2 S3 S4 Rene Hcp I alt

1 Daniel Klemmensen ST Juniorer 136 225 213 146 720 44 764 300,- �
Ungdom Drenge

2 Tobias Jensen ST Juniorer 165 171 145 179 660 80 740 200,-

3 Camilla L Rasmussen BK Viborg Ynglinge 136 150 119 156 561 76 637
�
Ungdom Piger

4 Andreas Horn Klausen ST Puslinge 125 98 85 114 422 168 590 �
Puslinge Drenge

5 Daniel Bak Navntoft ST Puslinge 80 94 84 109 367 168 535

6 Malthe Blåberg ST Juniorer 77 109 87 88 361 168 529

7 Freja Lynge Julsgaard BK Viborg Puslinge 77 24 71 68 240 168 408
�
Puslinge Piger

Ungdom

Kredsmesterskab 2013

Handicap:

Seniorer 80% af snit i forhold til 210 dog max 56 pr. serie

Ungdom 70 % af snit i forhold til 170 dog max 42 pr. serie

Rangering:

Højeste samlet score

Højeste rene kegler

Sidste serie, næstsidste o.s.v



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt Samlet

Morten Olesen ST 205 215 226 221 193 222 1282 48 1330

Torben Hansen ST 199 243 211 189 205 195 1242 72 1314

Kasper Hedegaard ST 187 249 211 184 182 189 1202 168 1370

Henrik Damgaard ST 157 177 232 191 201 185 1143 96 1239

Jakob Nygaard ST 183 186 263 176 206 211 1225 66 1291

Allan Jakobsen ST 183 192 201 201 193 169 1139 144 1283

Hans Græsvig ST 141 185 180 138 165 159 968 240 1208

Ole G Jensen ST 160 175 160 246 159 151 1051 240 1291

Martin Klitte ST 226 198 256 233 185 214 1312 18 1330

Jesper Olesen BK Viborg 158 214 178 181 145 167 1043 96 1139

Martin Spanner ST 139 162 188 194 178 176 1037 234 1271

Steen Hansen ST 98 187 175 170 162 179 971 216 1187

John Emil Persson ST 198 135 178 178 169 175 1033 186 1219

Tony Gladney ST 168 180 170 185 166 217 1086 108 1194

Torben Bang ST 154 144 159 161 205 142 965 246 1211

Johannes Jørgensen ST 161 155 125 212 165 161 979 198 1177

Thomas Nielsen BK Viborg 151 193 221 181 192 168 1106 84 1190

Michael Nygaard BK Viborg 191 169 159 198 159 184 1060 108 1168

Pan Otkjær ST 195 183 192 207 170 158 1105 138 1243

Michael Freksen ST 142 164 128 0 0 0 434 60 494
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Herrer par

Kredsmesterskab 2013
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Handicap:

Seniorer 80% af snit i forhold til 210 dog max 56 pr. serie

Ungdom 70 % af snit i forhold til 170 dog max 42 pr. serie

Rangering:

Højeste samlet score

Højeste rene kegler

Sidste serie, næstsidste o.s.v



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Rene Hcp I alt Samlet

Mette Lynge Andersen BK Viborg 189 192 191 234 147 192 1145 156 1301

Karina Lynge Andersen BK Viborg 170 155 179 184 192 165 1045 168 1213

Lilli Wirth ST 132 124 136 184 130 170 876 336 1212

Helle Hedegaard ST 194 171 187 216 202 156 1126 90 1216
2

80,-

Damer par

Kredsmesterskab 2013

2514

2428

1

Handicap:

Seniorer 80% af snit i forhold til 210 dog max 56 pr. serie

Ungdom 70 % af snit i forhold til 170 dog max 42 pr. serie

Rangering:

Højeste samlet score

Højeste rene kegler

Sidste serie, næstsidste o.s.v


